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F.H.U. Profil
28-500 Kazimierza Wielka ul. Sienkiewicza 64
Temat

Świetlica wiejska w Plechowie
Tytuł rys.

Instalacja kanalizacyjna - rozwinięcie
Inwestor
Gmina Kazimierza Wielka
ul. T. Kościuszki 12, 28-500 Kazimierza Wielka
Autor projektu

inż. Grzegorz Możdżeń

Faza

PB + PW
Data

08.2009
Skala

1:100
Nr rys.

4
Podpis

A

B

A B

Do zbiornika bezodpływowego

110 x 2,6

1 1
0  

x  
2 ,

6

1 1
0  

x  
2 ,

6

110 x 2,6

75 x 2,5

1 1
0  

x  
2 ,

6

1 1
0

 x
 2

,6

50 x 2,5

75 x 2,5 75 x 2,5

75 x 2,5

50 x 2,5

Zawór napowietrzający

Rura wywiewna

RewizjaRewizja

Odległość

Zgłębienie

0,
00

0,
90

2,
50

0,
98

4,
30

1,
03

10
,0

0
1,

20

10
,8

0
1,

22

50 x 2,5
6,

50
1,

10


